ПРЕЗИДИУМ ГРОДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 23 сентября 2010 г.
№ 18/2
Об утверждении I этапа планируемой очередности благоустройства улиц существующей усадебной застройки города Гродно
Президиум Гродненского городского Совета депутатов РЕШИЛ:
1.
Утвердить I этап планируемой очередности благоустройства улиц существующей усадебной застройки г.Гродно (прилагается).

2.
Ходатайствовать перед Гродненским областным Советом депутатов о направлении в городской бюджет средств, в размере 60 (шестьдесят) миллиардов рублей для реализации данной программы.
3.
Контроль за выполнением данного решения возложить на первого заместителя Гродненского городского исполнительного комитета (Цыбульников А.В.) и председателя комиссии Гродненского городского Совета депутатов по промышленности, строительству, транспорту, коммунальному хозяйству (Бубен А.А.).
Председатель
А.А.Никитин